
Holterovo 
monitorování

Tlakový holter 
Tlakový a EKG holter 

WWW.POLYMED.CZ

+420 495 220 206
www.polymed.cz



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize

+420 495 220 206
www.polymed.cz

Holter SA-10 je 24 hodinový monitor krevního tlaku 
se stylovým designem, inteligentním softwarem 
a nejmodernějšími technologiemi monitorování krevního 
tlaku. Byl vyvinut s cílem vyhnout se hypertenzi 
způsobené syndromem bílého pláště, maskované 
hypertenzi a trvalé hypertenzi. S pomocí výkonného 
analytického softwaru můžete snadno řídit 
kardiovaskulární rizika pacientů a s jistotou činit klinická 
rozhodnutí.

Charakteristické 
vlastnosti 
 
Lehký, kompaktní a tichý pro lepší spolupráci pacientů.
Velký rozsah měření krevního tlaku od 10 mmHg do 290 mmHg.
Patentovaný algoritmus s vynikající odolností proti pohybu.
Ochrana dat před výpadkem napájení.
Automatické opakování měření při neúspěšném pokusu o měření.

Holter SA-10
 
Tlakový holter 
P 09170 1 ks

Výkonný software pro komplexní 
analýzu 
 
S pomocí výkonného analytického softwaru získáte lepší přehled o změnách krevního 
tlaku pacienta během 24 hodin a snadno identifikujete časové úseky, kdy jsou hodnoty 
krevního tlaku nad limity. Informativní statistická tabulka poskytuje přehlednou prezentaci 
souhrnu celodenního měření.

48 000,–



Platnost akce může být omezena. Za tiskové chyby neručíme. 
Tyto slevy nelze kombinovat s jinými slevami či akčními cenami. Uvedené ceny jsou určeny pro konečného spotřebitele. 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonné výši. Sdílejte naše vize

+420 495 220 206
www.polymed.czHolter SA-20

 
Kombinovaný tlakový a EKG holter 
P 09090 1 ks

Unikátní, kompaktní a jednoduchý záznamník 2 v 1.
Holter SA-20, jako jediný svého druhu, vytváří zcela novou 
kategorii holterů, která spojuje monitorování EKG 
a krevního tlaku v jednom zařízení.
Díky této kombinaci můžete analyzovat události arytmií 
EKG spolu s trendy krevního tlaku a tato 
interakce může vést k inovativní analýze 
kardiovaskulárních onemocnění.

Holter SA-20 lze nezávisle používat jako EKG holter nebo 
tlakový holter dle Vašich požadavků.

Charakteristické 
vlastnosti 
 
Lehký, kompaktní a tichý pro lepší spolupráci pacientů.
Digitální záznam 3/12 svodů s detekcí kardiostimulátoru.
Velký rozsah měření krevního tlaku od 10 mmHg do 290 mmHg.
Přesčasová a přetlaková ochrana pro zajištění  
bezpečnosti pacienta.
Až 48 hodin záznamu na dvě baterie.

Kombinovaná analýza krevního 
tlaku s událostmi EKG
Software 2 v 1 poskytuje analýzu krevního tlaku 
souběžně se srdečními příhodami, což nabízí nový 
pohled na analýzu srdečních chorob. Software je pro 
kardiology přehledný a vysoce efektivní, bez 
zbytečného porovnávání času a přepínání obrazovek.

88 600,–

Unikátní kombinované 
vyhodnocení EKG 
a krevního tlaku. Analýza 
krevního tlaku může být 
provedena paralelně 
s analýzou EKG.



POLYMED medical CZ, a.s.
Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 
Tel.: +420 495 220 206 / E-mail: helpdesk@polymed.cz

+420 495 220 206
www.polymed.czNeinvazivní monitorování 

krevního tlaku a EKG
Neinvazivní ambulantní monitorování krevního tlaku je zdravotní výkon s kódem 17129 
a jeho bodová hodnota je 434 bodů.

Snadné ovládání a inteligentní software pro vyhodnocení.

OZVĚTE SE NÁM! 
Rádi Vám holtery přijedeme bezplatně ukázat.


